Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Comissão Estatuinte – instituída pela  Portaria 73.685 de 18/11/2014
- Comissão Eleitoral Central – Eleições Setoriais -

 1

- Portaria 003/2016 – CEC

A Comissão Eleitoral Central, nomeada pela Portaria 01/2016 –

CPE, de 25/05/2016, e em conformidade com o estabelecido no Artigo

1º do Regimento Interno das Eleições Setoriais para escolha dos

Delegados Estatuintes, a pedido, altera a composição da Comissão

Eleitoral Setorial para delegados estatuintes no Hospital Universitário,

que passa a ter a seguinte composição:

HUSM

Atze Rodrigues de Azambuja - SIAPE 1965813 – TAE - Presidente
Fabrício Veroni de Oliveira - _ SIAPE 1873691 – TAE
Antônio Alberto Ramos Teixeira – SIAPE 1103704 – TAE
Márcia Vargas Rodrigues – SIAPE 379511 - TAE
As demais comissões, nomeadas pelas Portarias 001/2016 – CEC e

002/2016 – CEC, permanecem inalteradas.

Comissão Eleitoral Central, aos 03 dias do mês de maio de dois mil e dezesseis.

Prof. Getulio Silva Lemos
Siape: 381842